025103.5NRT1
Littelfuse 구입. 100 % 신뢰 확신. RFQ 025103.5NRT1 : Info@IC-Components.com
025103.5NRT1
Wickmann / Littelfuse 025103.5NRT1
0157008.DR
기술: FUSE BRD MNT 8A 125VAC/VDC 2SMD
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
025101.5NRT1
기술: FUSE BOARD MOUNT 1.5A 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 13400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
049402.5NR
기술: FUSE BRD MNT 2.5A 32VAC/VDC 0603
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 30000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251003.NRT1L
기술: FUSE BRD MNT 3A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 42700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0430001.WR
기술: FUSE BOARD MNT 1A 63VAC/VDC 1206
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 9000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251.630NRT1
기술: FUSE BOARD MNT 630MA 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251004.NRT1-
기술: 0251004.NRT1- LITTEIFUSE DIP
제조사: LITTEIFUSE
재고: 새로운 원본, 153000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251007.NRT1L
기술: FUSE BRD MNT 7A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: IAR Systems Software Inc
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
02511.25NRT1
기술: 02511.25NRT1 LITTELFUS DIP
제조사: LITTELFUS
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
025101.5NRT1L
기술: FUSE BOARD MOUNT 1.5A 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 15700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251002.NRT1L
기술: FUSE BRD MNT 2A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 25400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0257040.PXPV
기술: FUSE AUTO 40A 32VDC BLADE
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0433001.NR
기술: FUSE BOARD MNT 1A 63VAC/VDC 1206
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 9500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
04671.25NR
기술: FUSE BOARD MNT 1.25A 32VAC 65VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 40400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
CC06H2A-TR
기술: FUSE BOARD MOUNT 2A 32VDC 0603
제조사: Bussmann (Eaton)
재고: 새로운 원본, 6700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
043702.5WR
기술: FUSE BOARD MNT 2.5A 32VAC 35VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 2600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251002.NRT1-
기술: 0251002.NRT1- LITTEIFUSE DIP
제조사: LITTEIFUSE
재고: 새로운 원본, 144000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251.200NRT1
기술: FUSE BOARD MNT 200MA 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0255001.NRT1
기술: FUSE BRD MNT 1A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 5000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
066302.5HXSL
기술: FUSE BOARD MOUNT 2.5A 250VAC RAD
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251004.NRT1L
기술: FUSE BRD MNT 4A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 135000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0448003.MR
기술: FUSE BRD MNT 3A 125VAC/VDC 2SMD
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 6800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251007.NRT1L
기술: FUSE BRD MNT 7A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251003.MRT1L
기술: FUSE BRD MNT 3A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 1000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0459002.UR
기술: FUSE BOARD MNT 2A 125VAC/VDC SMD
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
025102.5NRT1
기술: FUSE BOARD MOUNT 2.5A 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 20000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0263002.WRT1
기술: FUSE BOARD MOUNT 2A 250VAC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 8900 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0251004.NRT1
기술: FUSE BRD MNT 4A 125VAC/VDC AXIAL
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
0452.500MR
기술: FUSE BOARD MNT 500MA 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
025102.5NRT1L
기술: FUSE BOARD MOUNT 2.5A 125VAC/VDC
제조사: Hamlin / Littelfuse
재고: 새로운 원본, 15600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
025103.5NRT1의 사양
부품 번호 025103.5NRT1 제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
연속 PICO® II 251 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
패키지 / 케이스 Axial 포장 Tape & Reel (TR)
실장 형 Through Hole 작동 온도 -55°C ~ 125°C
색 - 승인 CSA, PSE, TUV, UR
크기 / 치수 0.110" Dia x 0.280" L (2.80mm x 7.11mm) 정격 전류 3.5A
정격 전압 - AC 125V 정격 전압 - DC 125V
퓨즈 유형 Board Mount (Cartridge Style Excluded) 응답 시간 Fast
정격 전압 @ 용량 속보 50A AC, 300A DC 녹는 I²T 1.58
DC Cold 저항 0.024 Ohms 다른 이름들
025103.5NRT1-
R25103.5T1
재고 수량 30000 pcs Stock 범주 회로 보호 > 퓨즈
기술 FUSE BOARD MOUNT 3.5A 125VAC/VDC 무연 여부 / RoHS 준수 여부 납 함유 / RoHS 비 준수
025103.5NRT1으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
025103.5NRT1 Details PDF
제조사 부품 번호: 025103.5NRT1
제조업체 / 브랜드 Hamlin / Littelfuse
설명의 일부: FUSE BOARD MOUNT 3.5A 125VAC/VDC
데이터 시트: 025103.5NRT1.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 납 함유 / RoHS 비 준수
재고 상태: 새로운 원본, 30000 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적